
 
 

 
 
 
 
 

DELIBERAZIONE N.   __38__         COPIA 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTACOMUNALE 

 
 
OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO ORDINARIO ALLA PARROCCHIA DI SAN  
                  VITTORE.  
   
 
 
 
L’anno       duemilaquattordici      addì    nove   del mese    settembre       alle ore   17,00 
nella  Sala delle adunanze. 
 
Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero oggi convocati a 
seduta i componenti la Giunta Comunale. 
 
All’appello risultano: 
    

Presente Assente 
      PONTI  CELSINO                                            Sindaco                           x          
 
      VERCELLONI STEFANO                                Assessore                       x                                     
 
      CREPALDI GIAN LUIGI                                   Assessore                        x             
 
 
                                                                                                  Totali     ____3_____        ___=____ 
 
 
 
Assiste  l’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale Lella dr. Francesco 
 il quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig.   CELSINO  PONTI  -  Sindaco 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.   
 
 
 
 
 
 
 



DELIBERA DI G.M. N.     38         DEL   09.09.2014 
OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO ORDINARIO ALLA PARROCCHIA DI SAN VITTORE.                                                      
                                                                   

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
                                                                   
     Ritenuto dover erogare i consueti contributi annuali ad   Enti ed Associazioni varie, come attuato 
nei decorsi anni;         

     Visto il regolamento comunale relativo alla concessione   di sovvenzioni, contributi, sussidi ed 
ausili finanziari   provato con deliberazione C.C. N. 21/5.6.1991;                   

 
     Considerato che trattasi di concessione di contributi a destinatari già individuati e riferiti all'anno 
2014 e precisamente:    
                                                       
• Contributo di Euro 700,00  alla Parrocchia S. Vittore di  Sizzano per funzionamento  orologio e 

suono campane sul    cap. 218 codice 1.01.05.02;                                  
                                                             

P R O P O N E 
 

-Di erogare il contributo pari ad Euro 700,00 alla Parrocchia di San Vittore di Sizzano, con 
imputazione della relativa spesa sull’ apposito capitolo 218 cod. 1.01.05.02 del   bilancio 2013; 
 
- Di dare atto che trattasi di concessione di contributi a destinatario già individuato e nella misura 
esattamente determinata in sede di approvazione del bilancio preventivo 2014; 
                                                 

-Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi   dell’art. 134, comma 
4, del D.Lgs n. 267/2000.             
                                                           

      

PARERE DI REGOLARITA'TECNICA E CONTABILE ESPRESSO DAL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 

 
Il Responsabile del Servizio finanziario esprime parere favorevole in merito alla regolarità tecnico-
contabile della presente deliberazione della Giunta comunale, ai sensi dell'art. 49, co. 1, d.lgs. n. 
267/2000. 
 
Sizzano, lì 09.09.2014, Il Responsabile del Servizio finanziario __F.to A. Giromini_______ 

 
 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Il Responsabile del Servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, d.lgs. n. 267/2000, attesta 
la regolare copertura finanziaria e l’avvenuta imputazione della relativa spesa come segue: 
 
Esercizio  2014                                             cap. 218 codice 1.01.05.02 
 
Sizzano, lì 09.09.2014 Il Responsabile del Servizio finanziario ____F.to A Giromini_____ 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTA la su estesa proposta di deliberazione, corredata dai riportati pareri, con voti unanimi 
favorevoli resi nei modi e forme previsti dallo Statuto; 



 
DELIBERA 

 
Di approvare la proposta di deliberazione così come dianzi formulata. 
 
Successivamente, con voti unanimi favorevoli resi nei modi e forme previsti dallo Statuto delibera 
di dichiarare immediatamente eseguibile la precedente deliberazione, ai sensi e per gli effetti di cui 
all’art. 134, comma 4, d.lgs. n. 267/2000, sussistendo motivi di urgenza. 
 
 

===== o O o ===== 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue 
                                      

IL PRESIDENTE 
                                F.to  C. Ponti  
                                                                                                                     Il Segretario Comunale 

                                                                                                        F.to F. Lella                                                                        
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124, D.Lgs 18.08.2000, n. 267) 
 

N.                Reg. pubbl. 
 
Certifico io sottoscritto Segretario comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del 
presente verbale venne pubblicata il giorno 12.09.2014    all’Albo pretorio ove rimarrà esposta per 
15 giorni consecutivi. 
 
Lì 12.09.2014                                                   
                                                                                                         Il Segretario Comunale 
          F.to F. Lella  
 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(Art. 134, D:Lgs 18.08.2000, n. 267) 

 
X Dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 134, comma 4, 
D. Lgs. 267/2000. 
 
     Esecutiva alla scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, del 
D.Lgs. 267/2000). 
 
 
Lì  12.09.2014 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 
          F.to F. Lella 
 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
 
Lì  12.09.2014  
                                                                                                                    Il Segretario Comunale 
                         F.to F. Lella 
 

 
 
 
 
 
 
 


